
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 28,952,000 円（税込み）
変更金額 8,360,000 円（税込み）
変更後の契約金額 37,312,000 円（税込み）

変更理由

１．道路詳細設計（Ａ）
   道路詳細設計（Ａ）を削除する。
２．平面交差点詳細設計
   平面交差点詳細設計を削除する。
３．横断歩道橋計画検討
   歩道橋構造検討及び橋脚基礎検討を追加する。
４．道路予備修正設計（Ｂ）
   関係機関協議の結果、道路予備修正設計（Ｂ）を追加する。
５．平面交差点予備修正設計
   関係機関協議の結果、平面交差点予備修正設計を追加する。
６．関係機関打合せ協議
   関係機関協議の結果、数量を変更する（減）
７，協議用資料作成
   関係機関協議の結果、数量を変更する（減）
８．騒音・振動予測
   関係機関協議の結果、騒音・振動予測を追加する。
９．地元説明会運営補助
   関係機関協議の結果、地元説明会運営補助を追加する。
１０．履行期間
上記の理由により、令和６年１２月２０日としていた工期を令和７年２月２８日
までと
する。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月19日

(株)綜合技術コンサルタント 東京支社

東京都江東区⻲⼾七丁目６番４号

R５国道１９号塩尻拡幅道路詳細設計業務

自）⻑野県塩尻市広丘⾼出地先 至）⻑野県塩尻市広丘野村地先

土木関係建設コンサルタント

本業務は、国道１９号塩尻拡幅事業の実施に必要となる道路詳細設計、
平面交差点詳細設計、横断歩道橋計画検討、電線共同溝詳細設計を行う
ものである。
令和6年3月22日
令和7年2月28日


